
 
 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 

01.12.2009                                  №  634 
г. Армавир 

 

 

Об утверждении Программы приватизации имущества,  

находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования  город Армавир на 2010 год 

 

 

      Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года 

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

статьей 35 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

город Армавир, утвержденного решением Армавирской городской Думы от 16 

февраля 2006 года № 139, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

                                1. Утвердить Программу приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования город Армавир 

(далее – Программа приватизации) на 2010 год согласно приложению. 

      2. Управлению имущественных отношений администрации 

муниципального образования город Армавир (Мазалова) обеспечить в 

установленном порядке реализацию Программы приватизации на 2010 год.  

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам 

муниципальной собственности, приватизации и землеустройству (Синько). 

      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Армавирский  

собеседник». 

  5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

  

 

Глава муниципального 

образования город Армавир                                    С.С.Геращенко 

 

 

 
 


